Şirket, yeni yatırımları ile birlikte gelir projeksiyonun aşağıdaki şekilde oluşması beklenmektedir.

Projeksiyon

Gelirler (x1000 TL) 2014 2015T 2016T 2017T 2018T 2019T

Satışlar 13.204,98 14.610,00 17.600,00 19.712,00 21.288,96 22.566,30

Brüt Kar 4.443,78 4.916,60 6.001,60 6.721,79 7.259,54 7.672,54

Faaliyet Karı 2.492,25 2.768,93 3.414,40 3.824,13 4.130,06 4.355,30

Favök 2.750,21 3.164,39 3.884,86 4.344,59 4.640,06 4.815,30

Net Kar 2.492,48 2.408,97 2.970,53 3.250,51 3.469,25 3.658,45

Favök Marjı (%) 20,8% 21,7% 22,1% 22,0% 21,8% 21,3%

PİRAMİT MENKUL KIYMETLER A.Ş.
   Gümüşsuyu mah. İnönü cad. Işık Apt. Kat:5 Daire:9-10 Taksim/İstanbul

   Tlf: (0212) 293 95 00 (pbx) Fax: (0212) 293 95 60 www.piramitmenkul.com.tr

Neden SEYİTLER?

 Yüksek büyüme potansiyeli
 Kendi marka ve ticari ismi altında katma değeri ve kar marjı yüksek ürünler
 Sektörde bilinirlik ve tecrübe
 Başarılı risk yönetimi
 Yüksek kar marjı
 Düşük finansal borçluluk

Ortaklar Halka Arz Öncesi Halka Arz Sonrası

Adı Soyadı Pay Tutarı (TL) Pay Oranı  Pay Tutarı (TL)
Pay

Oranı

Seyit ŞANLI* 3.597.000 54,5% 3.597.000 42,8%

Trust Invest Sinai ve Mali Yatırımlar A.Ş 2.805.000 42,5% 2.805.000 33,4%

Halil KARAKAYA 198.000 3% 198.000 2,4%

Halka Açık - - 1.800.000 21,4%

TOPLAM 6.600.000  8.400.000

*Seyit ŞANLI’nın dolaylı payı %97’dir.

Şirket halka arzdan elde edeceği geliri, öncelikle, kurulmakta olan yeni üretim tesisinin tamamlanması

ve kapasite artırımı için yeni teçhizat alımında, işletme sermayesinin güçlendirilmesinde, yeni ürün

geliştirilmesi ve Ar-Ge kabiliyetinin geliştirilmesi amacıyla Ar-Ge ve laboratuar yatırımında, ihracat

yapılan ülke ve pazarlama faaliyetlerinin artırılmasında kullanılacaktır.

BRÜT HALKA ARZ GELİRİ  5.040.000 TL

NET HALKA ARZ GELİRİ 4.300.912 TL

NET HALKA ARZ GELİRİNİN KULLANIM YERLERİ

 Yeni Üretim Tesisi- Makine, Ekipman Temini Yatırımı 2.150.456 TL (%50)